

ÅRSREDOVISNING

för

Kannan Bil o Däck AB


Org.nr 556612-1371

Styrelsen för Kannan Bil o Däck AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	1
- Resultaträkning	2
- Balansräkning	3-4
- Noter	5-6
- Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Kannan Bil & Däck AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 16/2-23
Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sågmyra 16/2-23



Börje Svensson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Falu kommun, Dalarnas län. Bolagets verksamhet består av försäljning av däck och fälg, lagning av stenskottskador samt fastighetsunderhåll.

Efter att pandemin äntligen klingat av har resultatet fortsatt att förbättras.

Styrelsen tror på en långsam men tämligen säker återgång till normal lönsamhet.

Flerårsöversikt

Nyckeltalen nedan ger en översikt över bolagets utveckling under de senaste fem åren. Beloppen är angivna i tkr.

	<u>2021/21</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsättning	349	309	334	391	679
Resultat efter finansiella poster	32	8	-101	1	-174
Balansomslutning	330	293	288	329	329
Soliditet	34 %	27 %	25 %	26 %	32 %
Avkastning på sysselsatt kapital	15 %	9 %	-31 %	5 %	-25 %
Avkastning på eget kapital efter skatt	33 %	11 %	-115 %	1 %	-75 %

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	700	-29 290	8 230	79 640
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 230	-8 230	
Årets resultat				31 758	31 758
Belopp vid årets utgång	100 000	700	-21 060	31 758	111 398

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	-21 060
Årets resultat	31 758
	<u>10 698</u>

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust disponeras så att:

I ny räkning överförs	<u>10 698</u>
	<u>10 698</u>

RESULTATRÄKNING

Not

2021/22

2020/21

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter

348 538

0

348 538

309 084

0

309 084

Rörelsens kostnader:

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

-154 783

-158 311

-1 857

-0

-314 951

-111 734

-172 568

-0

-6 516

-290 818

Rörelseresultat

Finansiella poster:

Räntekostnader

Summa finansiella poster

33 587

18 266

-1 829

-1 829

-10 036

-10 036

Resultat efter finansiella poster

31 758

8 230

Skatter

Skatt på årets resultat

0

Årets resultat

31 758

8 230

2023033020503

2023033020504

BALANSRÄKNING

Not

2022 08 31

2021 08 31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager

Varulager

317 040

279 940

Summa varulager

317 040

279 940

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 460

3 400

Övriga fordringar

4 808

817

Summa kortfristiga fordringar

12 268

4 217

Kassa och bank

365

8 575

Summa omsättningstillgångar

329 673

292 732

SUMMA TILLGÅNGAR

329 673

292 732

BALANSRÄKNING, forts

Not

2022 08 312021 08 31**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1 000 aktier, kvotvärde 100 kr)

100 000

100 000

Reservfond

700

700

*Summa bundet eget kapital*100 700100 700*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-21 060

-29 290

Årets resultat

31 758

8 230

*Summa fritt eget kapital*10 698-21 060**Summa eget kapital****111 398****79 640****Långfristiga skulder**

Övriga långfristiga skulder

32 000

32 000

Summa långfristiga skulder32 00032 000**Kortfristiga skulder**

Checkräkning

4

97 787

98 070

Leverantörsskulder

25 573

31 327

Övriga kortfristiga skulder

62 915

51 695

Summa kortfristiga skulder186 275181 092**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****329 673****292 732**

2023033020505

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Nyttjandeperiod

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda2021/222020/21

Medelantalet anställda i bolaget har varit

1

1

Not 3 Inventarier2022 08 312021 08 31Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början och slut

177 743

177 743

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets början och slut

-177 743

-177 743

Redovisat värde vid årets slut

00**Not 4 Checkräkningskredit**2022 08 312021 08 31

Beviljad kreditlimit

100 000

100 000

Outnyttjad del

-2 213

-1 930

Utnyttjat kreditbelopp

97 78798 070**Not 5 Skulder till kreditinstitut**2022 08 312021 08 31Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar

100 000

100 000

2023033020507

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Justerat eget kapital i procent av balansslutningen
Avkastning på sysselsatt kapital:	Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital
Avkastning på eget kapital efter skatt:	Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital
Justerat eget kapital:	Beskattat och obeskattat eget kapital reducerat med latent skatt
Sysselsatt kapital:	Balansslutningen minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt i obeskattade reserver

UNDERSKRIFTER

Falun 2023-02-15


Börje Svensson


Ingrid Svensson